
evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-173-21 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-087-24                 Č. j.: 2024/030540/CNB/420 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------- 

 

1 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytování systému pro skenování zranitelností – vulnerability management 

 

Smluvní strany 

 

Česká národní banka 

Na Příkopě 28 

115 03 Praha 1 

zastoupená: Ing. Milanem Zirnsákem, ředitelem sekce informatiky 

   a 

   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

IČO: 48136450 

DIČ: CZ48136450 

 (dále jen „objednatel“ nebo „ČNB“) 

 

a 

 

Risk Analysis Consultants, s.r.o. 

Konviktská 291/24 

110 00 Praha 1 

jednající:  Ing. Michalem Žipajem, MBA, jednatelem  

IČO: 63672774 

DIČ: CZ63672774 

 (dále jen „poskytovatel“) 

 

Článek I 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 27. 6. 2022 „Smlouvu o poskytování systému pro skenování 

zranitelností – vulnerability management“, ev. č. ČNB: 92-173-21 (dále jen „smlouva“). Během 

provozu Řešení vymezeného v čl. I smlouvy vyvstal nový požadavek a  potřeba objednatele 

na jeho doplnění o novou funkcionalitu blíže specifikovanou dále v čl. II tohoto dodatku. 

Smluvní strany se proto v souladu s jejím článkem XIII odst. 3 a v návaznosti na § 222 odst. 4 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů dohodly, 

že se smlouva mění a doplňuje takto: 

 

Článek II 

Změny smlouvy 

1. Do Přílohy č. 1 smlouvy – „Technické podmínky předmětu plnění“ se přidává čl. 13 

ve znění: 

„13. Skenování kontejnerů 

 Řešení musí být plně způsobilé pro skenování kontejnerového prostředí s počtem až 

100 kontejnerovaných obrazů (image) zařízení, včetně kontroly obrazů v prostředí 

CI/CD.   

 Součástí řešení jsou virtuální skenery v počtu až 3x skener (typu Container Sensor) 



evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-173-21 

evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-087-24                 Č. j.: 2024/030540/CNB/420 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------- 

 

2 
 

umožňující objednateli provádět skeny přímo v prostředí Docker/Podman. 

 Budou využity virtuální skenery, které budou poskytnuty ve formě připravených images 

pro kontejnerizované platformy typu Docker/Podman, skenery budou plně 

pod správou zaměstnanců objednatele.“ 

2. Článek IV odst. 2 smlouvy nově zní: 

„a)  Cena za plnění podle čl. I odst. 3, včetně odměny za poskytnutí licence podle dalších 

ustanovení této smlouvy, byla stanovena dohodou smluvních stran a činí od 1. 7. 2024 

439 675 Kč bez DPH ročně. Cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené 

s poskytnutím plnění dle čl. I odst. 3. 

b) Cena za plnění podle čl. 13 přílohy č. 1 této smlouvy včetně odměny za poskytnutí 

licence za období 15. 3. 2024 až 30. 6. 2024 činí 10 165 Kč bez DPH. Cena zahrnuje 

veškeré náklady poskytovatele spojené s poskytnutím plnění dle čl. 13 přílohy č. 1 této 

smlouvy za období uvedené v předchozí větě.“ 

3. Článek IV odst. 7 smlouvy nově zní: 

„7. Cena podle odst. 2 písm. a) tohoto článku bude hrazena ročně na základě daňového 

dokladu, vystaveného vždy nejdříve k výročí zahájení plnění podle čl. I odst. 3. 

V případě, že podpora Řešení bude ukončena jiným dnem, než posledním dnem roku, 

na který byla zaplacena, je objednatel oprávněn žádat vrácení alikvotní části ceny 

uhrazené za podporu Řešení pro daný rok. Cena podle odst. 2 písm. b) tohoto článku 

bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného nejdříve první den 

poskytování plnění dle čl. 13 přílohy č. 1 této smlouvy.“ 

 

Článek III 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dne 

15. 3. 2024.   

3. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

vyhotovení dodatku opatřené elektronickými podpisy.  

V Praze                            

Za objednatele:       Za poskytovatele: 

 

...............................................    ............................................. 

Ing. Milan Zirnsák     Ing. Michal Žipaj, MBA 

ředitel sekce informatiky    jednatel 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

.........................................    

v z. Ing. Ladislav Zelenka 

náměstek ředitele sekce správní 
podepsáno elektronicky 

Ing. Zdeněk Virius     

ředitel sekce správní 


		2024-03-07T11:41:14+0100
	Ing. Michal Žipaj


		2024-03-08T13:24:31+0100


		2024-03-08T14:47:49+0100




